

---

## FURNIZARE CONSUMABILE ȘI ELECTRICE

I.D.: 106992753

---

Data publicarii	13.12.24	Coduri CPV	44190000-8 31500000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 18.965,00 RON - 18.965,00 RON

---

Descriere: Folie autocolantă mată pentru geam/fereastră 0,9x10m rolă 3 220,00 660,00 785,40 Folie autocolantă albă pentru geam/fereastră 0,9x10m rolă 3 220,00 660,00 785,40 Panza/disc pentru circular de mana Makita DSS611Z buc 3 225,00 675,00 803,25 Panza/disc pentru fierăstrău de banc BOSCH GTS 635/216 buc 3 225,00 675,00 803,25 Panza/disc pt fierăstrau circular stationar BOSCH GCM 800SJ buc 3 225,00 675,00 803,25 Buloane prindere stâlp(set=4buc) buc 15 135,00 2.025,00 2.409,75 Brățară pentru console stâlpi metal buc 30 36,00 1.080,00 1.285,20 Corp iluminat ext LED 100W, 15000Lm, IP65, 75x130°, 6000K, gri buc 30 160,00 4.800,00 5.712,00 Cablu aluminiu armat rigid ACYABY 3x35+16 ml 350 17,50 6.125,00 7.288,75 Clema de legatura pentru electrozi ,25MM2 la platbanda FT buc 15 52,00 780,00 928,20 Contactor 2P 1ND 20 A buc 15 54,00 810,00 963,90

---